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KAPTO®E/b

1 Kaptodens opu 2,5 kr
KYPUHAA NPOOYKUUA
1 KypuHble HarreTchl B cyxapsix ynak 0,9 kr kop 12 wr

CbIP

1 Kpem-Cbip KynuHapHbIi 3kr

JIOCOCb

®openb 5 - 6 mopoxeHas, CI™ - Premium
®openb 6 - 7 mopoxeHas, CI™ - Premium
®openb 7-8 mopoxeHasi, CI - Premium
®openb 8-9 mopoxeHasi, CI™ - Premium
Ilocock 6 - 7 MopoxeHsbl, CI™ - Premium
Jlocock 7 - 8 mopoxeHbi, CI - Premium
Tlocock 8 - 9 MmopoxeHsbi, CI - Premium
8 Ilocock 9+ MopoxeHblit, CI™ - Premium
AKBA YN
1 Tococb 5-6 mopoxeHbii, CI™ - Premium (Aqua Chile)
Tocock 6-7 mopoxeHbI, CI™ - Premium (Aqua Chile)
Iocock Mpeiig 6-7 mopoxeHbin, CIT
Iocock Mpeiia 7-8 mopoxeHbin, CI0
TNococe Mpeiin 8-9 mopoxeHbiid, CI
Tocock Mperig 9-10 mopoxeHbIin, CIM

KPEBETKU
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KpeseTka 90/120 BapeHasi, mopoxeHas B naHuupe IQF 5 kr/kor
KpeseTka 90+ BapeHasi, MopoxeHas B naHumpe IQF 5 kr/kor

MOPENPOAOYKTbI

Mwuaum 1/2, 30-40 w/kr, mopox., (kop 10 kr) "Elite"

Msico mmauid 1kr*10 nak/kop
Knammbl BoHrone 31/40, sly, 500 rp
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Beinbu kapakaTuubl

Monopgble ocbmuHoru (6e6u) 1kr*10 nak/kop

dune kanbmapa (Tpybku ) MopoxeHoe 3/4 1kr*10 nak/kop
Konbua kanbmapa 1kr*10 nak/kop
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Msico rpebeluka mopoxxeHHoe 8/15 1kr*10 nak/kop
2 Tpebeluok Ha cTBopke 1kr*10nak/kop

1 Canar "Yyka" ( Bogopocnu mopckue ) 1 kr*10 ynak/kop

2 Mopckoii kokTennb no 1 kr ( 10*1) "Elite” 3KOHOM

1__Wkpa samopoxeras MACAIO (opatesas,3enieqas, Yeptast) 500 rp

1 Kpesetka 100/200 mopoxeHble, 10 kr/kop, (ynakoska 1kr) - SKOHOM
KpeseTka 100/200 mopoxeHble, 10 kr/kop, (ynakoka 1kr) - IPEMWUYM (10% rnasypw)
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3

4

5 KpeseTka 21/25 3amopoxeHas, cbipasi 6e3 rornoBbl, B naHumpe. 6 6n*1,8kr

6 KpeseTka 16/20 3amopox. Cbipasi 6/r B naHuvpe AKOHOM , 10 kr/kop (ynakoska 1 kr)
7 KpeseTka 16/20 3amopox. Cbipasi 6/r B naHuupe MPEMWYM , 10 kr/kop (ynakoska 1 kr)
8
9
1

KpeBeTka 16/20 oumnwieHHble BapeHass KOHOM o 10 kr/kop (ynakoBka 1 Kr)
KpeseTka 16/20 oumweHHble BapeHble MPEMMUYM no 10 kr/kop (ynakoska 1 kr) - 10% rnasypu
0 KpeBeTka MopoxeHas ¢ ronosoii B naHuupe 13/15, 10 kr/kop ( ynakoska 1 kr)

Mwuaum uenble B pakoBuHe 40/60 (Bakyym), kop 5kr. (ynakoska 1Kr), YepHble

1 Mopckoin kokTennb no 1 kr ( 10*1) "Elite" - IPEMWUYM ( 10% rnasypu)
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2500 T
LleHa 3a ynakoBky

12007

6900 T

B NyT™M
B NyT™M
B NyT™
B NyT™
5400 T
5900 Tr
6 500 T
7200T

5100 T
B NyT™
4900 T
5000 T
5100 T
5200 T

4000 T
4800 T
3600 T
3700 T
9250 T
2850 T
4200 T
3300T
B NyT™M
8000 T

B NyTH
2050 T
2050 T
2100 T

5000 T
3500 T
2050 T
B NyTH

B nyTH
B nyTH

1650 T

B nyTH
1700 T

2500 T

NEW!!!

AKuma
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®UNE, CTEVKW, PbIBA

since 2005

dune yrps MOpoXeHHoe xapeHoe 25-28 OZ 10 Kr/kop TEXHUYECKUIA CoyC
dune macnsHom pbibbl (Ockonap) 4-6 kr 30-35 kr/kop

dune macnsHom pbibbl (Qckonap) 6+ kr 30-35 kr/kop

®dune TyHua NNOVH (Yellowfin ) 2+, 25 kr/kop

dune OkyHs

dune Tunanum mopoxeHoe, 6e3 koxu, 5 - 7, 10 kr/kop OKoHOM

dune TMNanum MmopoxeHoe, 6e3 koxw, 5 - 7, 10 kr/kop - npemuym ( 10% rnasypu)
dune cemri c/m (CBEXEMOPOXeHoe)

dune cemrnt x/k (XONOAHOTO KOMYeHNs)

dune cemru c/c (cnaboconeHoe cune )

dune nantyca

Ctpuncel MopoxeHble 15 kr/kop

Kycouku lTococs MopoxeHble 22,5 kr/kop

Kycoukm MTococs MopoxeHble 15 kr/kop

Creiik TyHua |QF (Yellowfin) nopu, ynak 500 rp. (20 wt. no 500 rp. - kop)
CTeikun 13 knxy4a (KpynHble)

CTeikun 13 kuxyda ( MeaansoHbl)

CTelkn 13 nococs B rnasypu

PbIBA

[opano 300/400 mopoxeHas, noTpoLueHas ¢ ronosoi 10 krkop (ynak. 1 kr)
Cwubac 300/400, MOpPOXeEHbIiA, NOTPOLLEHBI C roriosoii 10 kr*kop (ynakoska 1 kr)
®dopenb pagyxHas MopoxeHasi, notpoLueHasi, 200/300 (10 kr - kop)

Kuxxyy MoposkeHbIi, noTpoLueHblit, 6e3 ronosel, Premium (2,5-3,7 kr) 6-9 LB
®dopenb o03epHas 6/r 2,7-3,6 kr

®dopenb Mopckas 6/r 2,7-3,6 kr

OkyHb, paamep 200 - 1000 «r, 12,5kr/kop

Cenbab 350+ no 28 Kr (3MMHWIA BbINOB)

MaHracuyc

ManTyc cuHekopsiii 3-5 13 kr/kop

Kutan

BbeTHam/SkBagop
BbeTHam/SkBagop
BbeTHam
Kutan
Kutan
Kutan
Hopeerus/Munn
Hopeerus/Munn
Hopeerusa/Munn
Kutan
Hopserus
Hopserus
Hopserus

Kutai
Ynrm
Ynrm
Ynrm

Typuwns
Typuuns
Typuwns
Ynrm
Typuwns
Typuwns
peHnanavs
®dapepsbl
Poccus
[anua
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B NyT™
4800T
B NyT™
5500 T
B NyT™
2200 T
B NyT™
7400T
9800T
8800 T
7100 T
4500T
5900 T
5900 T

3000T
5800 T
4500T
5800 T

47007
4500 T
2900 T
43007
3900 T
48007
B nNyT™M
B NyT™
1500 T
7000 T

Akuua
Akuma

AkumA

AkuuA

PervoHanbHbIV avpekTop
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